用于卫生用品的高吸水性树脂 取得世界首个清真认证

三洋化成工业株式会社

作为三洋化成工业株式会社(总公司:京都市东山区、社长:安藤孝夫)合并子公司的 SDP Global(马来西亚)SDN. BHD(SDP GLOBAL(MALAYSIA)SDN. BHD.,以下称为 SDPM),于 2019 年 1 月 1 日在马来西亚取得了作为纸尿布等各种卫生用品主要原料的高吸水性树脂(SAP)的清真认证。以聚丙烯酸类的 SAP 取得清真认证是世界首次(我公司调查结果)。

清真认证是指,对在从原料到产品、生产工艺以及服务的所有生产活动中被确认为按照伊斯兰教的戒律恰当处理的物品进行的认证。其对象不仅包括食品,还扩展到医药品、化妆品、卫生用品等与人体接触的化学品。清真认证目前没有国际标准,但是由在国家层面开展工作的马来西亚的认证机构 JAKIM 认证的商品在国际上的认知度、可信度较高。

SDPM 生产作为儿童用纸尿布、女性用卫生巾、成人用纸尿布等各种卫生用品的主要材料的高吸水性树脂(SAP)。亚洲、中近东的卫生用品市场发展显著,预计将来市场还会扩大。在伊斯兰教信徒比例较高的这些地区,接触人皮肤的卫生用品也要求取得清真认证。通过使卫生用品主要材料 SAP 取得清真认证,从而能够向那些为伊斯兰教信徒们生产、销售这些卫生用品的企业提供可以放心使用的 SAP。

我公司今后仍将继续努力扩大高品质且安全的清真认证产品阵容,以能够应对亚洲、中近东的需求增长。

◆本次取得认证的产品

聚丙烯酸类高吸水性树脂(卫生材料用吸水材料)

- ◆已经取得的产品(由三洋化成(泰国)有限公司(SANYO KASEI(THAILAND)LTD.)生产和销售) 阳离子型抗菌剂
- ◆SDPM 的概要

名称: SDP Global (马来西亚) SDN. BHD.

2015年设立

SDP Global 株式会社的 100%子公司

SDP Global 是我公司与丰田通商株式会社的合资公司,是我公司的合并子公司。

SDPM 是我公司的孙公司。

所在地: 马来西亚·柔佛州

业务内容: 高吸水性树脂的生产销售

联系方式

PLO 179, Jalan Rumbia 1, Tanjung Langsat Industrial Complex, 81700 Pasir Gudang, Johor, Malaysia TEL: +60-7-253-6200 FAX: +60-7-253-6299

<此事相关的咨询方式> 三洋化成工业株式会社 宣传部 电话 +81-75-541-4312

SDP 全球株式会社 电话 +81-3-5200-3939 No. Standard : Standard No..





KERAJAAN MALAYSIA GOVERNMENT OF MALAYSIA

Sijil Pengesahan certificate of authentication HALAL

Adalah dengan ini diperakukan: It is hereby certified that:

1. SUPERABSORBENT POLYMERS (SAP)

yang dikeluarkan / diedarkan / diuruskan oleh: Manufactured / distributed / managed by:

SDP GLOBAL (MALAYSIA) SDN BHD PLO 179, JALAN RUMBIA 1, KOMPLEKS PERINDUSTRIAN TANJUNG LANGSAT, 81700 PASIR GUDANG, JOHOR.

telah mematuhi hukum syarak dan Standard Halal Malaysia dan diluluskan oleh Panel Pengesahan Halal has compiled with Islamic Law and Malaysian Halal Standard and approved by Halal Certification Panel of

JABATAN AGAMA ISLAM NEGERI JOHOR,

No. Ruj: / Ref No. : JAKIM/(S)/(22.00)/492/2/ 1 048-09/2018

Tarikh dikeluarkan / Date of issue : 01 Januari 2019

Sah Sehingga / Valid until : 31 Disember 2020 Tarikh awal pengeluaran / 1st date of issue : 01 Januari 2019

PALAL P

vers.

Ketua Pengarah / Director Ganeral
JABATAN KEMAJUAN ISLAM MALAYSIA
DEPARTMENT OF ISLAMIC DEVELOPMENT MALAYSIA